
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

18.09.2019 м. Кривий Ріг № 340 

 

 

    ┌Про затвердження оновленого┐ 

складу   ради    Довгинцівського 

районного центру національно- 

патріотичного виховання 

 

 У зв’язку з кадровими змінами, керуючись законам України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016 

№ 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих 

органів» зі змінами, виконком районної в місті ради вирішив: 
 

 1. Затвердити оновлений склад ради Довгинцівського районного центру  

національно-патріотичного виховання (додаток). 

 2. Вважати таким, що втратив чинність, додаток 2 до рішення виконкому 

районної в місті ради від 18.02.2015 № 56 «Про створення Довгинцівського 

районного центру національно-патріотичного виховання». 

 3. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на відділ 

освіти (Лопатнюк О.М.), контроль – на заступника голови районної в місті ради 

з питань діяльності виконавчого органу Столітнього С.В. 

 

 

 

Голова районної в місті ради            Ігор Ратінов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

Додаток  

до рішення виконкому  

районної в місті ради 

від 18.09.2019  № 340 

 

 

 

СКЛАД   

ради Довгинцівського районного центру  

національно-патріотичного виховання 

 

Ратінов 

Ігор Гарійович 

– голова районної в місті ради, голова ради 

Довгинцівського районного центру націо-

нально-патріотичного виховання 
 

Столітній 

Сергій Васильович 

– заступник голови ради з питань діяльності 

виконавчого органу, заступник голови ради 

Довгинцівського районного центру націо-

нально-патріотичного виховання 
 

Клюка 

Олександр Миколайович 

– директор комунального позашкільного нав-

чального закладу «Клуб «Юний авіатор», 

секретар ради (за згодою) 
 

 

Члени ради 
 

Бунєва 

Тетяна Прокопівна 

– директор комунальної установи «Терито-

ріальний центр соціального обслуговування 

(надання соціальних послуг) у Довгинців-

ському районі», голова постійної комісії з 

питань соціального захисту населення, 

ветеранських організацій та воїнів-інтерна-

ціоналістів районної в місті ради (за згодою) 
 

Борщова  

Ганна Василівна 

– голова комітету у справах сім’ї та молоді 

виконкому районної в місті ради 

 

Калюжна  

Наталя Маркіянівна 

– завідувач відділу з питань культури виконкому 

районної в місті ради 
 

Косяк  

Володимир Іванович 

– голова комітету з фізичної культури                    

і спорту виконкому районної в місті ради 
 

Лопатнюк  

Олександр Миколайович 

– начальник відділу освіти виконкому районної в 

місті ради 
 

Олійник  

Галина Олександрівна 
 

– голова Довгинцівської районної організації 

ветеранів (за згодою) 
 

Яценко  – заступник директора з навчально-методичної 



 

Євгенія Олександрівна роботи комунального позашкільного навчаль-

ного закладу «Центр дитячої та юнацької твор-

чості «Гармонія» Криворізької міської ради   

(за згодою) 

 

 

 

Керуючий справами виконкому                                     Олександр Гижко  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


